


Přejít k obsahu

		
					
						
					
			
						
				
									
			[image: LENKA BLAZA art]				
									

				

					

		

				
			
						
				
			
			
					E-shop
	Koupit knihu
	Koupit kurz
		Zážitkový kurz cínování – cínovaná větvička
	Základy cínování pro začátečníky – vše co potřebujete vědět
	Základy cínování pro začátečníky v Praze: Kurz + kniha



	Koupit šperk
		Brože
	Cín
	Jehlice do vlasů
	Měď
	Náhrdelníky
	Náramky
	Náušnice
	Objekty a krabičky
	Prsteny
	Souprava
	Stříbro
	Stříbro a další kov
	Doprodej kolekcí



	Dárkové poukazy
	Můj účet
		Detaily účtu
	Objednávky
	Adresy






	Kurzy cínování v Praze
	Kniha
	Kniha – Vše o cínovaných špercích
	E-book zdarma: Náhrdelník s křišťálem
	E-book tutorial guide



	Fotogalerie
	Margareta Křížová
	Simona Stašová
	Uršula Kluková
	Šperky a modelky
	Galvanoplastika – electroforming
	Náhrdelníky
	Náušnice
	Náramky a prsteny
	Brože a brožové jehly
	Šperky k outfitům
	Krabičky – objekty
	Tarot – symboly velké arkány
	Fashion show 2016



	Blog
	Články
	Příběhy šperků
	Rady a tipy
		4 zlaté rady pro péči o jantar
	Jak pečovat o korálové šperky
	Jak se starat o cínované a měděné šperky
	Péče o perly
	O minerálech






	O mně
	Kdo jsem
	Reference
	Rozhovory v médiích
	Pro média



	Kontakt
	Odběr novinek




			
					
						Menu
		

					
					E-shop
	Koupit knihu
	Koupit kurz
		Zážitkový kurz cínování – cínovaná větvička
	Základy cínování pro začátečníky – vše co potřebujete vědět
	Základy cínování pro začátečníky v Praze: Kurz + kniha



	Koupit šperk
		Brože
	Cín
	Jehlice do vlasů
	Měď
	Náhrdelníky
	Náramky
	Náušnice
	Objekty a krabičky
	Prsteny
	Souprava
	Stříbro
	Stříbro a další kov
	Doprodej kolekcí



	Dárkové poukazy
	Můj účet
		Detaily účtu
	Objednávky
	Adresy






	Kurzy cínování v Praze
	Kniha
	Kniha – Vše o cínovaných špercích
	E-book zdarma: Náhrdelník s křišťálem
	E-book tutorial guide



	Fotogalerie
	Margareta Křížová
	Simona Stašová
	Uršula Kluková
	Šperky a modelky
	Galvanoplastika – electroforming
	Náhrdelníky
	Náušnice
	Náramky a prsteny
	Brože a brožové jehly
	Šperky k outfitům
	Krabičky – objekty
	Tarot – symboly velké arkány
	Fashion show 2016



	Blog
	Články
	Příběhy šperků
	Rady a tipy
		4 zlaté rady pro péči o jantar
	Jak pečovat o korálové šperky
	Jak se starat o cínované a měděné šperky
	Péče o perly
	O minerálech






	O mně
	Kdo jsem
	Reference
	Rozhovory v médiích
	Pro média



	Kontakt
	Odběr novinek




			
				

				

				
				
					CZK
EUR





				

				

				
				
			
		
							
					
						
									
					

									
															

						

					

							
			
				0 Kč
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

					

		

				
			
						
				
			
		
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					Vyhledat×





					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: LENKA BLAZA art]				
									

				

					

		

				
			
						
				
					CZK
EUR





				

				

				
				
					
							
					
						
									
					

									
															

						

					

							
			
				0 Kč
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

				
				
						
					E-shop
	Koupit knihu
	Koupit kurz
		Zážitkový kurz cínování – cínovaná větvička
	Základy cínování pro začátečníky – vše co potřebujete vědět
	Základy cínování pro začátečníky v Praze: Kurz + kniha



	Koupit šperk
		Brože
	Cín
	Jehlice do vlasů
	Měď
	Náhrdelníky
	Náramky
	Náušnice
	Objekty a krabičky
	Prsteny
	Souprava
	Stříbro
	Stříbro a další kov
	Doprodej kolekcí



	Dárkové poukazy
	Můj účet
		Detaily účtu
	Objednávky
	Adresy






	Kurzy cínování v Praze
	Kniha
	Kniha – Vše o cínovaných špercích
	E-book zdarma: Náhrdelník s křišťálem
	E-book tutorial guide



	Fotogalerie
	Margareta Křížová
	Simona Stašová
	Uršula Kluková
	Šperky a modelky
	Galvanoplastika – electroforming
	Náhrdelníky
	Náušnice
	Náramky a prsteny
	Brože a brožové jehly
	Šperky k outfitům
	Krabičky – objekty
	Tarot – symboly velké arkány
	Fashion show 2016



	Blog
	Články
	Příběhy šperků
	Rady a tipy
		4 zlaté rady pro péči o jantar
	Jak pečovat o korálové šperky
	Jak se starat o cínované a měděné šperky
	Péče o perly
	O minerálech






	O mně
	Kdo jsem
	Reference
	Rozhovory v médiích
	Pro média



	Kontakt
	Odběr novinek




			
					
						Menu
		

					
					E-shop
	Koupit knihu
	Koupit kurz
		Zážitkový kurz cínování – cínovaná větvička
	Základy cínování pro začátečníky – vše co potřebujete vědět
	Základy cínování pro začátečníky v Praze: Kurz + kniha



	Koupit šperk
		Brože
	Cín
	Jehlice do vlasů
	Měď
	Náhrdelníky
	Náramky
	Náušnice
	Objekty a krabičky
	Prsteny
	Souprava
	Stříbro
	Stříbro a další kov
	Doprodej kolekcí



	Dárkové poukazy
	Můj účet
		Detaily účtu
	Objednávky
	Adresy






	Kurzy cínování v Praze
	Kniha
	Kniha – Vše o cínovaných špercích
	E-book zdarma: Náhrdelník s křišťálem
	E-book tutorial guide



	Fotogalerie
	Margareta Křížová
	Simona Stašová
	Uršula Kluková
	Šperky a modelky
	Galvanoplastika – electroforming
	Náhrdelníky
	Náušnice
	Náramky a prsteny
	Brože a brožové jehly
	Šperky k outfitům
	Krabičky – objekty
	Tarot – symboly velké arkány
	Fashion show 2016



	Blog
	Články
	Příběhy šperků
	Rady a tipy
		4 zlaté rady pro péči o jantar
	Jak pečovat o korálové šperky
	Jak se starat o cínované a měděné šperky
	Péče o perly
	O minerálech






	O mně
	Kdo jsem
	Reference
	Rozhovory v médiích
	Pro média



	Kontakt
	Odběr novinek




			
				

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					Vyhledat×





					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
									
			[image: LENKA BLAZA art]				
									

				

					

		

				
			
						
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					Vyhledat×





					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

				
				
						
					E-shop
	Koupit knihu
	Koupit kurz
		Zážitkový kurz cínování – cínovaná větvička
	Základy cínování pro začátečníky – vše co potřebujete vědět
	Základy cínování pro začátečníky v Praze: Kurz + kniha



	Koupit šperk
		Brože
	Cín
	Jehlice do vlasů
	Měď
	Náhrdelníky
	Náramky
	Náušnice
	Objekty a krabičky
	Prsteny
	Souprava
	Stříbro
	Stříbro a další kov
	Doprodej kolekcí



	Dárkové poukazy
	Můj účet
		Detaily účtu
	Objednávky
	Adresy






	Kurzy cínování v Praze
	Kniha
	Kniha – Vše o cínovaných špercích
	E-book zdarma: Náhrdelník s křišťálem
	E-book tutorial guide



	Fotogalerie
	Margareta Křížová
	Simona Stašová
	Uršula Kluková
	Šperky a modelky
	Galvanoplastika – electroforming
	Náhrdelníky
	Náušnice
	Náramky a prsteny
	Brože a brožové jehly
	Šperky k outfitům
	Krabičky – objekty
	Tarot – symboly velké arkány
	Fashion show 2016



	Blog
	Články
	Příběhy šperků
	Rady a tipy
		4 zlaté rady pro péči o jantar
	Jak pečovat o korálové šperky
	Jak se starat o cínované a měděné šperky
	Péče o perly
	O minerálech






	O mně
	Kdo jsem
	Reference
	Rozhovory v médiích
	Pro média



	Kontakt
	Odběr novinek




			
					
						Menu
		

					
					E-shop
	Koupit knihu
	Koupit kurz
		Zážitkový kurz cínování – cínovaná větvička
	Základy cínování pro začátečníky – vše co potřebujete vědět
	Základy cínování pro začátečníky v Praze: Kurz + kniha



	Koupit šperk
		Brože
	Cín
	Jehlice do vlasů
	Měď
	Náhrdelníky
	Náramky
	Náušnice
	Objekty a krabičky
	Prsteny
	Souprava
	Stříbro
	Stříbro a další kov
	Doprodej kolekcí



	Dárkové poukazy
	Můj účet
		Detaily účtu
	Objednávky
	Adresy






	Kurzy cínování v Praze
	Kniha
	Kniha – Vše o cínovaných špercích
	E-book zdarma: Náhrdelník s křišťálem
	E-book tutorial guide



	Fotogalerie
	Margareta Křížová
	Simona Stašová
	Uršula Kluková
	Šperky a modelky
	Galvanoplastika – electroforming
	Náhrdelníky
	Náušnice
	Náramky a prsteny
	Brože a brožové jehly
	Šperky k outfitům
	Krabičky – objekty
	Tarot – symboly velké arkány
	Fashion show 2016



	Blog
	Články
	Příběhy šperků
	Rady a tipy
		4 zlaté rady pro péči o jantar
	Jak pečovat o korálové šperky
	Jak se starat o cínované a měděné šperky
	Péče o perly
	O minerálech






	O mně
	Kdo jsem
	Reference
	Rozhovory v médiích
	Pro média



	Kontakt
	Odběr novinek




			
				

				

					

		

				
			
						
				
					CZK
EUR





				

				

					

		

				
			
						
				
					
							
					
						
									
					

									
															

						

					

							
			
				0 Kč
				
					0
										Cart
				
			
		

						

					
 
				

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			404
		

				

				
				
			Ouvej. Tato stránka neexistuje.
		

				

				
				
			Využijte horní menu nebo vyhledávací pole:
		

				

				
				
			Vyhledat×




		

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
			Nakupujte v mém e-shopu
		

				

				
				
							Procházet celý e-shop
						

				

				
				
				
	[image: ]Cínovaný náhrdelník s velkým lizarditem

	2.660 Kč
Přidat do košíku

	
	[image: ]Mědí pokovený náhrdelník Dub No.2

	1.270 Kč
Přidat do košíku

	
	[image: ]Poměděný náhrdelník Ginkgo No.16

	990 Kč
Přidat do košíku

	
	[image: ]Poměděný náhrdelník Ginkgo No.15

	1.640 Kč
Přidat do košíku

	
	[image: ]Poměděný náhrdelník Ginkgo No.14

	1.530 Kč
Přidat do košíku

	
	[image: ]Brož poměděná velká Monstera

	1.660 Kč
Přidat do košíku

	
	[image: ]Brož poměděný květ Anthurie

	1.990 Kč
Přidat do košíku

	
	[image: ]Cínovaný náhrdelník s velkým jantarem

	3.330 Kč
Přidat do košíku




		

				

					

		

					

		
				

				
					
						
					
			
						
				
			Informace
		

				

				
				
						
					Kdo jsem
	Rozhovory v médiích
	Reference
	Blog
	Kontakt
	Obchodní a reklamační podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Používání cookies

			
						
					Kdo jsem
	Rozhovory v médiích
	Reference
	Blog
	Kontakt
	Obchodní a reklamační podmínky
	Ochrana osobních údajů
	Používání cookies

			
				

				

				
				
			Uživatelská sekce
		

				

				
				
						
					Můj účet
	Detaily účtu
	Objednávky
	Adresy

			
						
					Můj účet
	Detaily účtu
	Objednávky
	Adresy

			
				

				

					

		

				
			
						
				
			Nejnovější články
		

				

				
				
			
		
				
				
			[image: citrín]

		
				
				
			
				Citrín: Kámen blahobytu i zářivý doplněk			
		

				
					
			17. 3. 2024		
				

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Jiskřivý pyrit objevíte i na českých nalezištích			
		

				
					
			25. 2. 2024		
				

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Rubín – královský drahokam pro silné osobnosti			
		

				
					
			14. 1. 2024		
				

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Tradiční názvy výročí svatby + tipy na dárky			
		

				
					
			3. 12. 2023		
				

				

				
				
				
			[image: ]

		
				
				
			
				Jmelí – asketický poloparazit i bájná léčivka			
		

				
					
			12. 11. 2023		
				

				

				
				

		
				

				

					

		

				
			
						
				
			Ve zkratce
		

				

				
				
							Zabývám se tvorbou autorského šperku a artefaktů technikou galvanoplastiky a cínování.
Jsem autorkou první odborné knihy o cínování šperků. Přetvářím přírodu v trvalý šperk. Do šperku zachytím krásy přírody v její jedinečnosti a neopakovatelnosti.
						

				

				
				
			Sociální sítě
		

				

				
				
							Sledujte mě na sociálních sítích, kde vždy najdete zajímavé novinky a informace.
						

				

				
				
					
							
					
						Facebook
											
				
							
					
						Instagram
											
				
							
					
						Linkedin
											
				
							
					
						Youtube
											
				
					

				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakt - ateliér Praha 10
		

				

				
				
			
			
											

												
													
										+420 728 363 964
											
									
	
											

												
													
										info@lenkablaza.cz
											
									
	
											

												
													
										www.lenkablaza.cz
											
									


				

				

				
				
							IČ: 03682781
Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku Úřadu městské části Praha 10. Neplátce DPH.
						

				

				
				
			Registrace u PÚ
		

				

				
				
							ID: 11635
Vyobrazení českých puncovních značek
						

				

					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							© 2024 Lenka Blažková. Všechna práva vyhrazena.						

				

				
				
							Označení a logotyp lenka BLAZA \ art ® jsou registrovanou ochrannou známkou u Úřadu průmyslového vlastnictví.
						

				

					

		

					

		
				

		
Používáme cookies, aby web správně fungoval
K poskytování funkcí sociálních médií a analýze naší návštěvnosti využíváme soubory cookie. Informace o tom, jak náš web používáte, sdílíme se svými partnery pro sociální média a analýzy. Partneři tyto údaje mohou zkombinovat s dalšími informacemi, které jste jim poskytli nebo které získali v důsledku toho, že používáte jejich služby. Více informací
Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout výběrPřijmout vše


Nastavení cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled soukromí
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich se ve vašem prohlížeči ukládají soubory cookie, které jsou kategorizovány podle potřeby, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webu. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto cookies budou uloženy ve vašem prohlížeči pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost odhlásit se z těchto souborů cookie. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nutné							
															
									
									Nutné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webu. Tyto soubory cookie anonymně zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webu.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Analytics".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	The cookie is set by GDPR cookie consent to record the user consent for the cookies in the category "Functional".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookies is used to store the user consent for the cookies in the category "Necessary".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Other.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	This cookie is set by GDPR Cookie Consent plugin. The cookie is used to store the user consent for the cookies in the category "Performance".
	viewed_cookie_policy	11 months	The cookie is set by the GDPR Cookie Consent plugin and is used to store whether or not user has consented to the use of cookies. It does not store any personal data.

								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají provádět určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
								

							

						

					

																	
						
							
								Výkonnostní							
															
									
									Výkonnostní
								

													

						
							
								
									Výkonnostní soubory cookie se používají k pochopení a analýze klíčových výkonnostních indexů webových stránek, což pomáhá při poskytování lepší uživatelské zkušenosti pro návštěvníky.
								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení toho, jak návštěvníci interagují s webem. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře okamžitého opuštění, zdroji návštěvnosti atd.
								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové							
															
									
									Marketingové
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace za účelem poskytování přizpůsobených reklam.
								

							

						

					

																	
						
							
								Ostatní							
															
									
									Ostatní
								

													

						
							
								
									Další nekategorizované soubory cookie jsou ty, které jsou analyzovány a dosud nebyly zařazeny do žádné kategorie.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  








            

        	
	

	

	
		
			

			

			

		

		
			
				

				
				
				
				
				
					
						
							

						

					

				

			

			
				

			

			
			
			
				

			

		

	























































